રાજેન્દ્રસિંહ જીવાનસિંહ પરમારની પ્રથમ વાર્ષિક પુણ્યતિથી નિમીતે, શ્રીમદ્ રાજચંદ્ર ફાઉન્ડેશનના સહયોગથી ૩૯-૧૨-૨૪ રવિવાર બપોરે ૧ થી સાંજે ૫ કલાક સુધી મેસોનિક હોલ, બસ સ્ટેન્ડ પાસે રાજકોટ ખાતે રક્તદાન કેમ્પનું આયોજન કરવામાં આવેલ છે. આ કેમ્પમાં પરમાર ક્ષત્રીય સમાજ મુળી

કરવામાં આવેલ છે. આ કેમ્પમાં પરમાર ક્ષત્રીય સમાજ મુળી

અબતક પંચાંગ તા. ૨૮-૧૨-૨૦૨૪ શનિવાર વિક્રમ સંવત ૨૦૮૧ શાલીવાહન શકિ: ૧૯૪૬ ખ્રિસ્તી સંવત ૨૦૨૪ તિથી માગશર વદ તેરશ શનીપ્રદોષ નક્ષત્ર અનુરાધા યોગ શુભ કરણ: ગર સુચોદય ૭.૨૫ સુચસ્ત: ૬.૧૨ ચંદ્ર રાશી વૃશ્ચિક રાશિ અક્ષર ન.ય કિશાશુભ પૂર્વ કિશા તરક રાહુકાળ સવારે ૯ થી ૧૦.૩૦ દિવસનાશોધકીયા કાળ, શુભ, રોગ, ઉદવેગ, ચલ, લાભ, અમૃત, કાળ, રાત્રીનાશોધકીયા લાભ, ઉદવેગ, શુભ, અમૃત, ચલ, રોગ, કાળ, લાભ અભિજીત મુહૂર્ત બપોરે ૧૨.૨૪ થી ૧.૦૭ શાસ્ત્રી રાજદીપ ડી.